GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết nhiệm vụ công tác giáo dục chính trị và

công tác học sinh năm học 2023-2024 và triển khai

nhiệm vụ năm học 2024-2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS.

             Thực hiện văn bản số 1192/GM-SGDĐT ngày 26/9/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về dự Hội nghị tổng kết nhiệm vụ công tác giáo dục

chính trị và công tác học sinh, sinh viên năm học 2023-2024 và triển khai nhiệm

vụ năm học 2024-2025; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện triệu tập đại biểu dự

Hội nghị tổng kết nhiệm vụ công tác giáo dục chính trị và công tác học sinh năm

học 2023-2024 và triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025cụ thể như sau:

            1. Thời gian: ½ ngày, từ 14 giờ 00' ngày 05/10/2024 (Chiều thứ 7).

   2. Địa điểm: Cung Văn hóa Lao động hữu nghị Việt - Tiệp.

   3. Hình thức tổ chức: Trực tiếp kết hợp trực tuyến.

   4. Thành phần đại biểu, trân trọng kính mời:

   a) Điểm cầu trung tâm

   - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

   - Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS.

   b) Điểm cầu cơ sở

   Phó Hiệu trưởng, giáo viên các trường MN, TH, TH&THCS, THCS (Có

danh sách kèm theo).

   5. Nội dung

    - Tổng kết, đánh giá kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-

2024 và phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm học 2024-2025 đối với công tác

giáo dục chính trị và công tác học sinh;

    - Nói chuyện chuyên đề: Diễn giả: GS.TSKH.NGND Vũ Minh Giang.

  Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy

đủ, đúng giờ để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :       /GM-GDĐT              Vĩnh Bảo, ngày       tháng 10 năm 2024

		2024-10-02T11:06:58+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T11:11:38+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T11:11:39+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-02T11:11:39+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!